河北科技师范学院
学生顶岗实习（支教）安全协议书
甲方（院系）:
乙方（实习或支教承接单位）：
丙方（学生）:
顶岗实习（支教）时间: 2024年  月  日  至  月  日
为严格落实我校学生校外实习（支教）的各项要求，规范校外实习（支教）管理，科学安全有效开展本学期实习活动，按照国家、省、市和教育教学有关部署要求,明确甲、乙、丙三方各自责任与义务，经甲、乙、丙三方协商签订本协议。
一、甲方的责任与义务
1.甲方在不影响乙方正常生产和工作的前提下，前往乙方对学生进行指导和监管，甲方有权向乙方了解学生的顶岗实习（支教）情况。
2.甲方应按校外实习（支教）要求，对支教学生进行监督管理，明确安全包联人，督促学生遵守本协议，安全顺利完成顶岗实习（支教）任务。
3.对学生在顶岗实习（支教）期间出现的违反规章制度等行为，甲方应依据学校相关规定，在乙方的配合下做出相应处理。
4.如遇特殊情况要求学生必须返校，甲方须提前一周与乙方协商，取得乙方同意。
[bookmark: _GoBack]5.甲方定期召开学生座谈会，了解学生工作、生活等情况，与乙方协商解决学生提出的合理要求。
二、乙方的责任与义务
1.为甲方实习（支教）学生提供管理规范的工作岗位。
2保障丙方实习（支教）期间的合法权益，提供便利的学习条件（包括查阅技术资料、提供必要的工具、实物产品等），提供可靠的后勤保障，提供安全的工作（包括食宿）环境，保证甲方学生安全有效地完成支教任务。
3.负责对丙方进行岗前培训和安全教育，确保丙方实习（支教）期间的安全,防止不符合技术安全规定而造成的学生人身安全或设备操作事故。
4.实习（支教）期间负责对丙方进行管理、指导，明确丙方安全包联人，实习（支教）结束后对丙方的工作情况做出鉴定和评价。
5.协助甲方安排学生支教期间必要的业余活动。
6.乙方应按校外实习（支教）管理要求，对学生进行监督管理，督促学生遵守本协议，安全顺利完成顶岗实习（支教）任务。
7.因实习（支教〉学生需要在市区间往返，乙方需为学生购买相应保险。
三、丙方责任与义务
本人身体状况:
家庭住址:
1.遵守国家法律法规，遵守学校和实习单位规章制度。
⒉ 诚实守信，履行协议，遵守社会公德，注意个人安全。
3.服从实习（支教）单位的工作安排，爱岗敬业，尊师好学，努力学习掌握专业技能。
4.及时反馈实习过程中的问题，自觉接受院系和实习单位的指导与管理。
5.按学校要求，认真完成实习（支教）任务。不随意违反、中断协议;如因特殊情况无法继续实习（支教），应及时向所在院系报告，取得院系及实习单位同意见后，办理相关手续。
五、未尽事宜，各院系根据具体情况可另行协议附后。
六、本协议一式三份，经三方盖章签字后生效，甲乙丙三方各持一份。

甲方负责人签字并加盖公章:           年   月   日

乙方负责人签字并加盖公章:           年   月   日

丙方签字:                           年   月   日